2025 年 3 月吉日

神戸紅茶株式会社

営業部

078-822-1001

お取引先様各位

業務用商品 価格改定・新商品のご案内

拝啓

平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今のエネルギー価格高騰に伴い、化学諸製品、及び食品の値上げが行われてまい

りましたことは、周知の事実かと存じます。

 弊社ではこうした状況下、今日まで生産性の向上、システムの向上や合理化などによる徹

底したコストダウン、諸経費の削減を行い、懸命に販売価格の維持に努めてまいりました。

しかしながら、原材料価格の高騰、人件費の高騰により製造コストは上昇し続け、企業努力

のみでは現状価格を維持する事が困難な状況に至りました。

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、高品質な紅茶の提供を継続するため、一部商

品の価格改定を実施させていただくこととなりました。

今回の価格改定では、お客様にご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げま

す。

また、多様なニーズにお応えするため、新たに新商品を開発いたしました。より一層お客

様にご満足いただける商品・サービスを提供できるよう、社員一同努めてまいります。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定

対象商品：業務用紅茶 1kg 商品（別紙 1 参照）

実施時期：2025 年 7 月 1 日出荷分より

2. 新商品のご商品

対象商品：業務用紅茶 1kg 商品（別紙 2・３参照）

販売開始時期：2025 年 7 月 1 日より

以上